riancidu oL.,

wo„,aedear4datte," aÇZa4aeatã .9-ataa c9faie4

Se4 ,52(uã. São - NAT

OFICIO N. 86/2018 	 Campo Grande/MS, 05 de junho de 2018.

Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, que seja encarecido a todos os

Magistrados atuantes nas Varas Cíveis e de Fazenda Pública do Estado que informem,

através do e-mail do Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde —

comite.saude@tjms.jus.br,  com a maior brevidade possível, para fins estatísticos

necessários, quantos processos foram distribuídos na área de saúde com remessa ao

NAT/JUS, desde janeiro de 2018, e daqueles, a quantidade de pareceres acolhidos pelo

juízo.

Aproveito a oportunidade para reitera a Vossa Excelência protestos

de distinta consideração

Atenciosamente,

DES 	DOR NÉLIO STÁBILE
COORDENADOR DO COMI ESTADUAL DO FÓRUM DO JUDICIÁRIO

P RA A SAÚDE e NAT/JUS

Paolla Liziuz de Castro
&acataria da Prudência

Tribunal clelisto de Mato Groska do Sul

(5 /G 38)
Excelentíssimo Senhor
Desembargador DIVONCIR SCHREINER MARAN
DD. Presidente do Egrégio TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Campo Grande - MS

Av. Mato Grosso - Bl. 13 — Parque dos Poderes — CEP:7903I-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saudeatims.ius.br  sito: www.tims.jus.brinat/

W

1

•

-

•

1-

W

si

. 	r 	 %e
• 	 T..

W 	 •G
••

	00000001
	00000002